

# Årsredovisning

för

## HT Holding i Kalmar AB

556733-2308

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HT Holding i Kalmar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar den 30 juni 2023



Hannu Tahvanainen

**Årsredovisning**  
för  
**HT Holding i Kalmar AB**  
556733-2308  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för HT Holding i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper och fastigheter, handel med fiskprodukter, utför vissa byggnadstjänster samt bedriver företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte upplevt någon väsentlig påverkan på dess verksamhet med anledning av Rysslands invasion av Ukraina. Styrelsen bevakar fortsättningsvis händelseutvecklingen.

Bolaget har under det gångna året avyttrat samtliga aktier i ett intresseföretag. Vidare har nedskrivningar utförts i finansiella anläggningstillgångar av försiktighetsmässiga skäl.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 062	6 159	4 451	4 097
Resultat efter finansiella poster	1 478	649	1 440	753
Soliditet (%)	38,8	34,7	34,8	37,9

Nettoomsättningen har ökat med cirka 63 % jämfört med föregående år. Det beror på en högre efterfrågan på bolagets produkter inom fiskdelikatess-segmentet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 675 524	24 890	4 800 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 890	-24 890	0
Årets resultat			441 463	441 463
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 700 414</b>	<b>441 463</b>	<b>5 241 877</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 700 414
årets vinst	441 463
	<b>5 141 877</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	5 141 877
	<b>5 141 877</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 062 293	6 159 487
Övriga rörelseintäkter		270 625	65 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 332 918</b>	<b>6 224 487</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 761 314	-2 591 599
Övriga externa kostnader		-1 030 789	-657 593
Personalkostnader	2	-538 469	-420 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 577	-155 318
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 499 149</b>	<b>-3 825 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 833 769</b>	<b>2 399 311</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		316 350	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	13 002
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	1 347
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 328 662	-1 530 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344 155	-234 509
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 356 046</b>	<b>-1 750 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 477 723</b>	<b>648 887</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-650 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-650 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>827 723</b>	<b>448 887</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-386 260	-423 997
<b>Årets resultat</b>		<b>441 463</b>	<b>24 890</b>



## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	7 305 123	7 473 700
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	900 000	900 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 205 123</b>	<b>8 373 700</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	16 650
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 492 440	117 441
Andra långfristiga fordringar	7	3 677 473	3 861 746
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 169 913</b>	<b>3 995 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 375 036</b>	<b>12 369 537</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		211 412	152 098
Övriga fordringar		65	45 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 689	31 082
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>247 166</b>	<b>228 265</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		530 631	746 871
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>530 631</b>	<b>746 871</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		682 868	1 605 434
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>682 868</b>	<b>1 605 434</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 460 665</b>	<b>2 580 570</b>

 **SUMMA TILLGÅNGAR** 15 835 701 14 950 107

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 700 414

4 675 524

Årets resultat

441 463

24 890

**Summa fritt eget kapital**

**5 141 877**

**4 700 414**

**Summa eget kapital**

**5 241 877**

**4 800 414**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 130 000

480 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 130 000**

**480 000**

#### Långfristiga skulder

8, 9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

7 320 000

7 680 000

Övriga skulder

74 137

59 137

**Summa långfristiga skulder**

**7 394 137**

**7 739 137**

#### Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

360 000

360 000

Leverantörsskulder

125 045

434 385

Skatteskulder

483 037

308 585

Övriga skulder

1 033 265

388 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 340

438 805

**Summa kortfristiga skulder**

**2 069 687**

**1 930 556**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 835 701**

**14 950 107**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 980 484	6 344 884
Inköp	0	1 635 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 980 484</b>	<b>7 980 484</b>
Ingående avskrivningar	-506 784	-351 466
Årets avskrivningar	-168 577	-155 318
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-675 361</b>	<b>-506 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 305 123</b>	<b>7 473 700</b>

*Q*

2023072610651

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 650	16 650
Försäljningar	-16 650	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>16 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 650</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 700	373 700
Inköp	2 160 759	0
Omklassificeringar	214 240	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 748 699</b>	<b>373 700</b>
Ingående nedskrivningar	-256 259	-256 259
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-256 259</b>	<b>-256 259</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 492 440</b>	<b>117 441</b>

Q

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 067 010	3 839 127
Årets överföring till kapitalförsäkring	2 200 000	2 744 883
Amortering	-1 059 000	-300 000
Omklassificering	0	-217 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 208 010</b>	<b>6 067 010</b>
Ingående nedskrivningar	-2 205 264	-688 002
Återförda nedskrivningar	0	13 002
Årets nedskrivningar	-1 325 273	-1 530 264
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 530 537</b>	<b>-2 205 264</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 677 473</b>	<b>3 861 746</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Skulder till kreditinstitut</b>		
Förfaller senare än 1 år efter balansdagen	7 320 000	7 680 000
	<b>7 320 000</b>	<b>7 680 000</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	8 400 000	8 400 000
	<b>8 900 000</b>	<b>8 900 000</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 7 680 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 320 000	7 680 000
	<b>7 320 000</b>	<b>7 680 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	360 000	360 000
	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>

Kalmar den 30 juni 2023



Hannu Tahvanainen

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Anna Haeggman  
Auktoriserad revisor
